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Tema/Subjekat/Subjeckt:

Qytetaré té nderuar duke u bazuar né vendimet e Qeverisé s€ Republikés sé
Kosovés lidhur me reduktimin e stafit pér shkak té Pandemisé, ju njofojme se
Komuna joné ka bere reduktime te stafit.

Drejtoria e Planifikimit Urban, Pronés dhe Kadastrit n€ baze t¢ Vendimit te
cekure me larte ju njoftojmé se nuk mund t'iu pérgjigjemi kérkesave tuaja brenda
afateve ligjore dhe ¢do vonesé nuk prodhon efekt juridik ashtu siq parashihet me

Ligj.

Shpresojmé pér mirékuptim!



